２０１７．９．１７

NPO日本ケアリングクラウン協会理事 及び会員の皆様へ

理事長 吉長孝衞

０８２－２３１－４０４０

NPO日本ケアリング クラウン協会 メンバーに依る

ケアリング クラウン入門講座

拝啓

表題の講座開催は 既にホームページで告知させていただいていますが、

NPO発足以来 念願のケアリングクラウン入門講座を

理事会及び総会に於いて満場一致の支持をいただき

いよいよ開催させていただくことになりました。

数年にわたり

学校法人ひらた学園 「IWAD環境福祉リハビリ専門学校」で

「ケアリングクラウンコミュニュケーション講義」を

半期 15コマさせていただいてのノウハウを保険に 1泊 2日の入門講座を構築しました。

いずれ上級講座を開催の企画書も 理事の方からいただいていることは何よりの励みです。

入門講座の内容は まず、クラウンに扮してみる。

それから派生する問題を解決すべく理事の皆様のお力を拝借する、

という形で進めて行きたいと思っています。

無謀ではありますが、現地富士市の法蔵寺様のお力を拝借して

翌日地域の施設訪問を企てようと思っています。

参加者が無くても理事の研修もかねてと思っていましたら

すでに一般の方からお申し込みをいただいて俄然張り切っています。

時間を作っていただき ぜひご参集願いたく ご案内させていただきました。

詳細は直接お問い合わせください。

敬具